

Tajemník

Č. j.: MUBR 35591/2024 OKT
Sp. zn.: MUBR-S 35098/2024 OKT
Vyřizuje: Mgr. Ivan Kejík, LL.M, MBA

Vážená paní

[REDACTED]
[REDACTED]

Datum narození: [REDACTED]

V Břeclavi 19. 3. 2024

Odpověď na žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená paní bakalářko,

na základě Vaší žádosti dle zákona č. 106/1999, o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám v příložené tabulce posíláme odpovědi na Vaše dotazy.

S pozdravem

Mgr. Ivan Kejík, LL.M, MBA
tajemník

Obecné otázky	Odpověď
Město:	Břeclav
Počet zaměstnanců městské úřadu:	
Datum vyplnění:	19.03.2024

Otázka	Odpověď
1. Máte zavedený systém ochrany oznamovatelů?	ano
2. Kdy jste systém ochrany oznamovatelů zavedli?	01.08.2023
3. Pokud jste měli systém ochrany oznamovatelů zavedený již před schválením nového zákona č. 171/2023 Sb., o ochraně oznamovatelů (dále jen "Zákon"), došlo po schválení zákona k nějaké aktualizaci? Pokud ano k jaké?	systém byl zaveden po schválení zákona
4. Prostřednictvím jakých kanálů je oznamovatelům umožněno podávat oznámení?	mail, telefon, osobně, písemně
5. Kolik oznámení bylo od začátku fungování systému přijato?	0
5a. Kolik z těchto oznámení bylo přijato po schválení nového Zákona ?	0
5b. Kolik z těchto oznámení bylo relevantních a dále řešených?	0
5c. Kolik z těchto oznámení bylo přijato anonymně? (Pokud byla tato možnost umožněna)	0
5d. Jakým způsobem byla oznámení podána? (Uvedte ideálně počet a způsob oznámení. Vzor: telefonicky (8), email (3), aplikace (1))	0
6. Je/ bylo oznamovatelům umožněno podávat oznámení anonymně? (Vyberte jednu z následujících odpovědí a označte jí X ve sloupci "odpověď")	
· Před schválením Zákona bylo oznamovatelům umožněno podávat oznámení anonymně, ale po schválení zákona byla tato možnost zrušena	
· Před schválením Zákona nebylo oznamovatelům umožněno podávat oznámení anonymně, ale po schválení zákona byla tato možnost umožněna	
· Anonymní oznámení bylo umožněno jak před, tak po schválení Zákona	
· Anonymní oznámení nebylo umožněno ani před, ano po schválení Zákona.	
· Před schválením Zákona jsme systém ochrany oznamovatelů neměli zavedený a nyní umožňujeme oznamovatelům anonymní oznámení	
· Před schválením Zákona jsme systém ochrany oznamovatelů neměli zavedený a nyní neumožňujeme oznamovatelům anonymní oznámení	X
· Nemáme, ani jsme neměli zavedený systém ochrany oznamovatelů, tudíž tato otázka je nerelevantní	
· Jiné, prosím napište...	
7. Spravuje Váš systém externí nebo interní příslušná osoba?	interní
8. Bylo zaměstnancům poskytnuto školení? Pokud ano jakým způsobem bylo vedeno?	ne
9. Máte na webu uveřejněny informace pro oznamovatele?	ano
10. Máte vytvořenou vlastní směrnici (vnitřní předpis), která upravuje ochranu oznamovatelů na městském úřadě?	ano

Název odboru	Počet zaměstnanců odboru
Tajemník	1
Manažer kvality	1
Útvar interního auditu	1
Odbor kanceláře tajemníka	44
Odbor majetkový	20
Ekonomický odbor	19
Odbor stavební a životního prostředí	34
Odbor správních činností	53
Odbor sociálních věcí	21
celkem	194